PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14 апреля 2020 год
                             с. Верх-Казанка                                      № 16-79
О перенаправлении протеста прокуратуры по внесении изменений в ПЗЗ в Большемуртинский районный Совет депутатов.
В связи с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ полномочия по утверждению, внесению изменений в НПА градостроительного зонирования закреплены за муниципальным районом, Верх-Казанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Рассмотрев протест прокуратуры о внесений изменений и дополнений в соответствии с действующим законодательство на решение Верх-Казанского сельского Совета депутатов от 04.04.2013 №40-142 (в редакции решение от 08.11.2019 №12-67) «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Верх-Казанский сельсовет», решением от 14.04.2020 № 16-79 перенаправить данный протест в Большемуртинский районный Совет депутатов.
2. Решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
	Глава сельсовета:

_________________ М.И. Гадельшин

	Председатель Совета депутатов:

__________________ В.Н. Зломан